
zoic
NOZ V122

ĽJČESKÁ S-VPJA02/N
POJIŠŤOVNA

:J
7b

K

pojistná smlouva číslo: 50990455-19
Stav k datu 28. l. 2016
Kód pojištěni: dpo02
Pořadové číslo pojištění: l

pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob

T
C

88958002022

1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 1464

pojismíĽ pojištěný'
Název ňrmy: BDS Benešov s.r.o.
IČO: 27238717

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 28. l. 2016.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnýnii pojistnýnii podinínkarni pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen ,,VPPMO-P"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjníů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chenľikálienli,
radioaktivnínii látkami nebo s otevřeným ohněm?
Jsou s provozovanou Činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinanii?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m?
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?
Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?
Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,
zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

10 000 000,-

NE

ANO
NE

ANO

NE
NE

NE

4. pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
— činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
MS Praha v Praha, č. 105566, ze dne 13. 6. 2005, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.
pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v KČ 25 000 000,-
pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti v Kč 5 000,-

pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišt'ovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po-
vinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt-
nuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a před-
mětnou škodu či újniu by způsobil sám.

Klientský servis tel.: +420 841 1 14 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2

TC88958002022

O2204032475791



pojistná smlouva č.: 50990455-19
Stav k datu 28. 1. 2016

Kód pojištění: dpo02
Pořadové číslo pojištění: 1

Doložka V112 pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu l a Článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 KČ, není-li dále uvedeno jinak.

5. Rozsah pojištění
Pol. č. pojistné nebezpečí pojistné v kč
01 Základní rozsah 30 730,-

pojistné za všechna pojistná nebezpečí v KČ
pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % a slevou za dlouhodobost 10,00 %, tj. v KČ
Roční pojistné po zaokrouhlení v KČ

30 730,-
9 219,-

21 511,-
.

6. pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 28. l. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části po-
jistné smlouvy.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. 105566

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

pojistník prohlašuje a svýni podpisem stvrzuje, že se seznániil s informacenii o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznani z .jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v E)

BDS Benešov s.r.o.

Podpis (a razítko) pojistníka

dn, A: Ľ 2·D ti'G , hodin minut

Podpis a razítko as e České pojišt'ovny .s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis tel.: +420 841 1 14 1 14, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2



V112

ĽJ =OVNA Číslo pojistné snílouvy: 50990455-19

Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále ,,pojišt'ovna")

pojistka
Potvrzujeme, že pojistník BDS Benešov s.r.o., IČ 27238717, Dlouhé Pole 35, 256 01 Benešov, ČESKÁ REPUBLIKA má
uzavřen'u pojistnou smlouvu č. 50990455-19.

pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

.._-...__.__...._._.._._...__...__..._._..__...__._..-_..__._.._________

T
C

99004001014

pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014.

pojištění v základníni rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
pojištění v základníni rozsahu se sjednává s územníni rozsaheni
pojištění v základnini rozsahu se sjednává se spoluúčastí

pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu od 4. 12. 2015 do 3. 12. 2016.
pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

25 000 000 Kč
Česká republika

5000 Kč

02204032475871

Platnost pojistky od: 28. l. 2016

·

Podpis a ra št'o\l1j

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištěni výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním
kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

strana 1 z 1

TC99004001014

O2204032475871


